Enjeksiyon Makinası ve Yardımcı Ekipmanlar Kataloğu
PLASTiK
ENJEKSiYON
MAKiNALARI
www.ftmmakina.com - www.ftmmakina.com.tr
2
Module Element Special Servo
Driver

malzemenin  durumu  rahatlıkla  izlenebilir.
Genel Özellikler
Model Capacity
Heater
Pover
Blower
Power
External
Dimensions
Seat
Dimensions
Adaptable
Injectioner
Weight
(kg)
SHD-15 15 2,7 120 660X360X800 120X120X50 30-60 28
SHD-25 25 3,2 120 725X405X950 150X150X60 30-60 38
SHD-50 50 4,2 180 840X490X1070 160X160X75 125-500 75
SHD-75 75 5 180 900X550X1175 160X160X75 500-1000 85
SHD-100 100 7 250 955X605X1410 200X200X90 1000-1500 95
SHD-150 150 9 250 960X610X1560 200X200X90 1500-2000 120
SHD-200 200 12 400 1230X770X1660 230X240X105 2000-2500 150
SHD-250 250 14,5 400 1235X775X1790 230X240X105 2500-3000 170
SHD-300 300 14,5 400 1335X870X1810 230X230X110 3000-4000 200
SHD-400 400 18 500 1360X915X1870 280X280X120 4000-6000 225
SHD-600 600 24 800 1360X9502080 280X280X135 6000-8000 250
SHD-800 800 30 1100 1380X1150X2250 280X280X135 8000-10000 300
SHD-1000 1000 37 3000 1400X1200X2600 280X280X135 8000-12000 360
19
Su Soğutma Ürünleri (Chillers)
Soğutma sistemlerimizde kullanılan malzemeler tamamen
üretiminizi kolaylaştıracak ve uzun ömürlü olacak şekilde tasarlanır.

Model
Motor
Power
(kw)
Capacity
(kg)
Power
(v)
External
Dimensions
(mm)
Weight
(kg)
SST-50 1.5 50 AC3 50/60HZ 830X830X1200 130
SST-100 3 100 AC3 50/60HZ 1000X1000X1280 190
SSB-50 1.5 50 AC3 50/60HZ 830X830X1120 130
SSB-100 3 100 AC3 50/60HZ 1000X1000X1280 190
SSB-150 4 150 AC3 50/60HZ 1130X1130X1380 250
SSB-200 5.5 200 AC3 50/60HZ 1200X1200X1500 320
SSM-300 1.5 300 AC3 50/60HZ 1450X1100X2000 400
SSM-500 2.2 500 AC3 50/60HZ 1450X1100X2500 500
SSM-1000 4 1000 AC3 50/60HZ 1580X1380X3100 750
SSM-1500 5.5 1500 AC3 50/60HZ 1890X1680X3470 1000
SSM-2000 7.5 2000 AC3 50/60HZ 2000X2000X3500 1300
SBS
SSM MIXER
Genel Özellikler
Karıştırıcılı Mikserler

(mm)
KIRMA
KAPASİTESİ
(KG/S)
HAREKETLİ
BIÇAK
SABİT
BIÇAK
MOTOR
GÜCÜ
(KW)
DIŞ BOYUTLAR
(U-G-Y)
AĞIRLIK
(KG)
SG-230F 200*230 100-150 3*2 2*1 4 920*610*1050 250
SG-300F 200*300 150-200 3*3 2*1 5,5 950*470*1190 400
SG-400F 235*400 200-250 3*4 2*1 7,5 950*840*1300 500
SG-500F 290*500 300-350 3*5 2*2 11 1100*1020*1530 950
SG-600F 320*600 350-400 3*6 2*2 15 1200*1110*1690 1300
SG-800F 540*810 450-600 3*4 2*2 22 2200*1500*2300 2100
SG-1000F 660*1000 600-1000 3*5 2*3 30 2300*1750*2650 2500
SG-1200F 800*1200 800-1200 3*6 2*3 45 2700*2100*3100 3500
   Plastik endüstrisinde, plastik kusurlu ürünlerin, atık
ürünlerin ve yolluk malzemelerinin çok hızlı bir şekilde geri
dönüştürülmesinde önemli bir vazgeçilmez makinedir.
Kırma makinelerimiz, enjeksiyon, şişirme veya ekstrüzyon